
ОСЛАВ ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ -  ВАРНЕНСКА ОБЛАСТ
Кмет: 05112  /  2 5 -5 4 wwvc'.beloslav.ors;

Зам .км ет: 05112 /  3 5 -7 7 beloslav.eu@)gmail.com

Секретар: 05112 /  3 5 -5 5 obstinabeloslav(3)abv.b«

Централа: 05112 /  3 5 -5 3 Факс: 05112 /  22-14

З А П О В Е Д

гр. Белослав, ..2018 г.

На основание чл. 44, ал. 1 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление, във 
връзка с чл. 39, ал. 4 и ал. 6 от Закона за общинската собственост и чл. 52, ал. 5 от Наредба 
N 4 за придобиване, управление и разпореждане с имоти и вещи, собственост на Община 
Белослав, в изпълнение на Рещение N 520 по протокол N 41/15.11.2018 г. на Общински 
съвет Белослав

Н А Р Е Ж Д А М :

1. Да се учреди на Сдружение „Шахматен клуб Гебедже”, ЕИК , със
седалище и адрес на управление; "  ..............
безвъзмездно право на ползване без провеждане на тър| или конкурс за срок от хи 
(десет) години на част от самостоятелен обект от сграда -  частна общинска собственост 
с идентификатор 03719.503.590.1.2 по КККР на гр.Белослав, с трайно предназначение -  
жилище-апартамент, а именно една стая на втори етаж от сграда и две избени помещения 
в приземния етаж, с административен адрес: гр. Белослав, ул. „Цар Симеон Велики” № 13, 
ет.2, ап.2. За имота е съставен АОС № 1443 /14.11.2016г.

2. Да се сключи договор за безвъзмездно право на ползване на гореописания 
имот - частна общинска собственост със Сдружение „Шахматен клуб Гебедже”, ЕИК

Контрол по изпълнението на заповедта възлагам на инж. Владимир Георгиев -  
директор на дирекция ОСТСУ.

Заповедта може да се оспорва по административен или съдебен ред в 14-дневен 
срок от съобщаването й, по реда на АПК.

Копие от заповедта да се връчи на Димитър Костадинов Павлов -  представител на 
Сдружение „Шахматен клуб Гебедже”, Донка Монева -  секретар на Община Белослав, 
Иванка Димитрова - гл. юрисконсулт, инж. Владимир Георгиев -  директор на дирекция 
„ОСТСУ”, както и да бъде обявена на интернет страницата на общината и на 
информационното табло в „Център за информация и общински услуги”.

инж. ДЕЯН ИВАНОВ____
Кмет на Община Белосла1̂  ̂-

/ОШ

Чшшк ш ^  ■ ■
Подписите в настоящи^— 1
документ са заличени

на основание чл.2,ал.2 i
т.5отЗЗЛЦ_______

Адрес: П .К . 9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Цар Симеон Велики” 23


